
Usnesení č. 32 / 2014 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 13. 10. 2014 
 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Kristýna Holubová, Ivo Kurhajec, Ing. Jiří Bendl, 

Ladislav Němeček 

Omluven: Jiří Medek 

 

1. Č.j. 4008/14 vzala na vědomí žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 656 náměstí Třebízského, 250 67 

Klecany, IČ: 27912043, která řeší sanaci suterénu domu. Zábor  pozemku města 

bude vyčíslen dle vyhlášky OZV č. 1/2011. 

2. Schválila žádost společnosti  S.K. Traiding s.r.o. o převod uhrazených plateb za 

nájem za duben, květen 2014 na měsíce září, říjen 2014 na základě usnesení Rady 

města č. 19/2014 ze dne 9. 6. 2014. Platby budou obnoveny v listopadu 2014 dle 

splátkového kalendáře. 

3. Č.j. 3994/2014 schválila cenovou nabídku grafických návrhů obrázků zvířat pro 

jednotlivé pavilony do mateřské školy v počtu 7 ks za cenu 10.500,- Kč včetně DPH 

od grafičky p. Marcely Vorlíčkové. 

4. Č.j. 3977/14 schválila podpis smlouvy s Ing. Lubomírem Martiníkem a Ing. Zuzanou 

Kurejovou o zřízení služebnosti inženýrských sítí k pozemku par. č. 515 v k.ú. 

Klecany. Služebnost inženýrské sítě se sjednává dle č. III navrhované smlouvy 

úplatně a k podpisu smlouvy dojde po uhrazení částky na účet města Klecany. 

5. Schválila „Sazebník úhrad za poskytování informací“, který je stanoven v souladu 

s § 5 odst. 1 písm. f) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, ve spojení s § 17 tohoto zákona a s nařízením vlády 

č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování 

informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím, a na základ § 102 

odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. 

 

 

  Příští zasedání Rady města se bude konat 20. října 2014. 

 

 

 

 

        Ladislav Němeček           Ivo Kurhajec 
             místostarosta     starosta 


